
 予防接種料金表（税込）

 その他

項目 料金

診療録（カルテ）開示　※入院、外来毎徴収 ¥4,400

診療録コピー代（1枚につき） ¥10

画像フィルム（CD-R）1枚 ¥2,200

面談料 ¥7,700

健康診断 自費

診察券（再発行時） ¥100

死後処置料 ¥44,000

美白クリーム ¥3,000 ～ ¥3,400 

基本的に15歳以上（高校生以上）対象

項目 料金

MR（麻しん・風しん） ¥11,000

風しん ¥6,600

水痘 ¥8,800

破傷風 ¥3,850

ムンプス ¥6,600

ツベルクリン反応 ¥4,400

A型肝炎 ¥6,600

B型肝炎 ¥6,600

大人肺炎球菌ワクチン（ニューモバックス） ¥8,800

大人肺炎球菌ワクチン（プレベナー） ¥13,200

血液型検査 ¥4,400

インフルエンザワクチン（15歳「高校生」以上～成人） ¥4,400

インフルエンザワクチン（高齢者、65歳以上、助成あり） ¥2,500

帯状疱疹（シングリックス） ¥22,000

コロナウイルスワクチン（15歳「高校生」以上～成人） ¥15,400

コロナウイルスワクチン（高齢者、65歳以上、助成あり） ¥2,500
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